Por la descarga de vehículos atmosféricos al sistema de desagües cloacales,

en los vaciaderos habilitados al efecto, se facturarán los siguientes valores
por vehículo:

a) Por la descarga proveniente de instalaciones sanitarias de tipo
domiciliario: Ciento veinticinco pesos ($ 125,00).

b) Por la descarga de líquidos cloacales de origen industrial en las
condiciones establecidas la Ley 2952 y en el Marco Regulatorio:
Doscientos cincuenta pesos ($ 250,00).

Art. 32.- Efluentes Provenientes de otra Fuente.
Cuando en un inmueble se utilizare agua no provista por EL

[...]

y AWWA M45, incluyendo los correspondientes
elementos de conexión: Manguitos de empo-
tramiento DN 700 mm. para los tubos, todo para
el Reemplazo de Acueducto en tramo Avda. Jujuy y
Tanque elevado de General Roca.

Presupuesto Oficial: El Presupuesto Oficial
asciende a la suma de Pesos Tres millones
setecientos cincuenta y siete mil setecientos quince
con cincuenta centavos ($ 3.757.715,50) I.V.A.
incluido. El monto presupuestado equivale a (u$s
249.516,30) con una paridad de cada $/u$s 15,06
correspondiente a la cotización del Dólar libre tipo
vendedor del Banco de la Nación Argentina al cierre
del día 04 de Abril de 2016, ajustándose el mismo

[...]

a las 11 horas, en la Sede de Aguas Rionegrinas S.A.
ubicada en calle Colón 719 de la Ciudad de Viedma
– Río Negro.

Plazo de Entrega: Noventa (90) días corridos a
partir de la recepción de la Orden de Com-
pra.

Valor del Pliego: Se fija el valor del Pliego de
Bases y Condiciones en la suma de Pesos dos mil
quinientos ($ 2.500,00).

Recepción de las Ofertas: La recepción de las
Ofertas será en el lugar de apertura, hasta la fecha
y hora de la misma.

Consulta y Venta de Pliegos: Los pliegos estarán
a disposición de los interesados para su venta y/o
consulta, hasta antes de la fecha de apertura de las

[...]

Delito de Trata, Acompañarte, Defender la Alegria
y CISC la parada de la Subsecretaría de Protección
Integral.

Costo Técnicamente Estimado: Pesos setecien-
tos sesenta y un mil ochocientos tres con noventa
y tres centavos ($ 761.803,93) desglosado por
ítem.

Valor del pliego: Pesos setecientos sesenta y
dos ($ 762,00).-

Garantía de Oferta: Equivalente al uno por
ciento (1%) del monto total cotizado.

Apertura: 06-09-2016 Hora: 10:00

Pliegos y Consultas: En la Dirección de
Suministros Alvaro Barros 641, teléfono-fax
02920-42.653-Viedma - Río Negro.-

Mail:
dir_suministros@ economia.rionegro.gov.ar.

[...]

Destinado al funcionamiento de las oficinas del
Departamento de Asuntos Judiciales,
Departamento Convenio Policial y archivos
judiciales, dependientes de la Dirección de
Investigaciones de la Jefatura de Policía de Río
Negro.-

Costo Técnicamente estimado: Pesos
novecientos setenta y seis mil con ocho centavos
($ 976.000,08).

Valor del pliego: Pesos novecientos setenta y
siete ($ 977,00).-

Garantía de Oferta: Equivalente al uno por
ciento (1%) del monto total cotizado.

Apertura: 06-09-2016 Hora: 11:00
Pliegos y Consultas: En la Dirección de

Suministros Alvaro Barros 641, teléfono-fax
02920-423653-Viedma-Río Negro.-

Mail:
dir_suministros @economia.rionegro.gov.ar.-